
S00RP00U7SYTMěstský úřad Břeclav S00RP00U7SYT
ODBOR STAVEBNÍ A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
ODDĚLENÍ ÚŘADU ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
Sp.zn.: MUBR-S 163386/2019
č.j.: MUBR 163386/2019
vyřizuje: Jaroslav Polach
datum: 26.09.2019
telefon: 519 311 357
email: jaroslav.polach@breclav.eu

  
   

  

Žádost o informace - poskytnutí informací

Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení úřadu územního plánování 
jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekť) v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona 
6. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o informacích"), obdržel dne 20.09.2019 Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona 
o informacích, týkající se správců technické infrastruktury na území ORP Břeclav.

(citace v plném znění):
Dobrý den,
v souladu se zněním §13 zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás touto 
cestou žádám o informaci ohledně aktivních správců technické infrastruktury na území ORP Břeclav 
formou seznamu ve strojově čitelném formátu. Pro usnadnění posílám vzor, jelikož ideální seznam 
by měl obsahovat výčet katastrálních území, kde u každého území bude uveden výčet správců 
(včetně přiřazeného IC) nebo naopak, kde u konkrétního správce budou uvedeny katastrální území, 
kde se nachází jím spravované sítě.
Konec citace.

Povinný subjekt se zabýval Vaší žádostí a zjistil, že požadované informace jsou již zveřejněny 
na internetu. Protože je požadovaná informace zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup, 
tak Vám v souladu s bodem (2), § 6 zák. č. 106/1999 sdělujeme odkaz na internetovou stránku, 
kde se informace nachází: 
https://breclav.eu/folder/585
Na tomto odkazu jsou způsobem umožňujícím dálkový přístup zveřejněny informace o technické 
infrastruktuře a o jejím vlastníkovi obsažené v údaji o území, poskytnuté podle § 27 stavebního 
zákona.

Dále Vám poskytujeme odkaz na průběžně aktualizovaný Geoportál města Břeclav 
https://qis.breclav.eu/aplikace/zakladni/
Zatržením sekce Územně analytické podklady, podsekce technická infrastruktura se Vám technická 
infrastruktura zobrazí. Kliknutím na prvek v mapě se Vám zobrazí popisné informace včetně 
poskytovatele.

Nemůžeme vyloučit, že se na území ORP Břeclav nevyskytuje další správce technické 
infrastruktury, ten nám vš^k údaje do územně analytických podkladů neposkytnul.

MĚSTSKÝ ÚŘAD BŘECLAV
odbor stavební a životního prostředí 

Náměstí!. G. Masaryka 3, PSČ 690 81 ®Mgr. Silvie Baštinská
vedoucí odboru
v zastoupení Ing. Lenka Raclavská

Městský úřad Břeclav 
Nám. T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav

tel: 519 311 111 
fax: 519 372 334

email: podatelna@breclav.eu 
www.breclav.eu

S00RP00U7SYT


